

**Gd-I.6641.10.2023.UM**

Radom, dnia 01.06.2023 r.

**ZAMAWIAJĄCY**

**Gmina Miasta Radomia**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty na: „Cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego części powiatowej”**

- ogłoszonego w dniu 29.05.2023 r. w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „zamówienia publiczne - usługi”

Zamawiający informuje, że w dniu 30.05.2023 r. oraz 01.06.2023 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami.

**PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający jest w stanie określić ilość dokumentów, które są w oprawie introligatorskiej ?

**ODPOWIEDŹ 1:**

W oprawie introligatorskiej znajduje się ok. 50 operatów.

**PYTANIE 2:**

Czy oprócz ilości stron są Państwo w stanie podać ilość operatów do opracowania ?

**ODPOWIEDŹ 2:**

Do opracowania przewidujemy ok. 2600 operatów.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Łukasz Horwat  
DYREKTOR  
WYDZIAŁU GEODEZJI